
 Nadleśnictwo Piwniczna

Nadleśnictwo Piwniczna, ul. Zagrody 32, 33-350 Piwniczna Zdrój
tel.: +48 18 446-52-76, fax: +48 18 446-41-94, e-mail: piwniczna@krakow.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Piwniczna-Zdrój,  20.02.2023 r.
Zn. spr.: Z.270.1.1.2023

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU
CZĘŚCI POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz 

art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), pod nazwą ,,Wykonywanie usług 
z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Piwniczna w roku 2023 – IV 
postępowanie’’ w części dotyczącej Pakietu nr X. 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY

Oferta złożona na Pakiet X leśnictwo Rzyczanów przez Firmę Dawid Gumulak, 

Łomnica Zdrój 139, 33-351 Łomnica Zdrój podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 

ust. 2 lit. c ustawy Prawo zamówień publicznych.

Uzasadnienie prawne
Na podstawie art. 226 ust. 2 lit c ustawy Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył 

w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1, lub 

podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub 

spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego, 

lub innych dokumentów lub oświadczeń.

Uzasadnienie faktyczne
Zamawiający zgodnie z art. 128 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

wezwał Wykonawcę do złożenia prawidłowo wypełnionego formularza JEDZ 

w wykazanym zakresie. W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego Wykonawca 

nie przedstawił poprawnie wypełnionego formularza JEDZ, co skutkuje odrzuceniem 

oferty.



2

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI POSTĘPOWANIA

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej 

dalej ,,ustawą’’ Nadleśnictwo Piwniczna informuje o unieważnieniu Pakietu nr X 
postępowania.

Pakiet nr X – leśnictwo Rzyczanów

Uzasadnienie prawne
Na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

unieważnia zamówienie, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta 

z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne
Zamawiający – stosownie do art. 222 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

bezpośrednio przed otwarciem ofert podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie przedmiotowego zamówienia:

 na Pakiet nr X 1 184 179,14 zł brutto (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt cztery 

tysiące sto siedemdziesiąt dziewięć złotych czternaście groszy).

Cena zaoferowana przez Wykonawców w ofercie

 na Pakiet nr X przewyższa o 267 274,38 zł kwotę zaplanowaną przez 

Zamawiającego na realizację zamówienia.

Z poważaniem,
Stanisław Michalik
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/
 


		2023-02-20T07:39:36+0000
	Stanisław Wojciech Michalik




